

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทุ่งพิกุลทอง-บ้านคอนเมือง
 สายทาง บ้านทุ่งพิกุลทอง-บ้านคอนเมือง
 สถานที่ดำเนินการ บ้านทุ่งพิกุลทอง หมู่ที่ 10 ต.ชีวาน อ.พิมาย จ.นครราชสีมา
 รายละเอียดโครงการ เหมิวงจรรากกว้าง 4.50 เมตร ยาว 140.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630.00 ตารางเมตร
 ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.15 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
 ประมาณการ ณ วันที่ 4 สิงหาคม 2566 ตามแบบ อบต.ชีวานเลขที่ 47/2566

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานโครงสร้างทาง								
	งานถางป่าขุดต่อ(ขนาดหนัก)	ตร.ม.	280.00	4.74	1,327.20	1.3624	6.45	1,806.00	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	630.00	8.72	5,493.60	1.3624	11.88	7,484.40	
2	งานดินตัด								
	งานดินตัด ลึก 0.15 ซม.	ลบ.ม.	10.00	42.86	428.60	1.3624	58.39	583.90	
3	งานผิวจราจรทาง								
	- ทราฮายบรองพื้น ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	31.50	498.43	15,700.55	1.3624	679.06	21,390.39	
	- ผิวจราจร คสล. ทน 0.15 ม. 280 กก./ตร.ซม.	ตร.ม.	630.00	374.80	236,122.69	1.3624	510.62	321,690.60	
	- คอนกรีตขยายเชื่อมทาง	ตร.ม.	4.50	374.80	1,686.59	1.3624	510.62	2,297.79	6 ม. ลด 4.5 ม.
	- หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.30	388.48	2,447.42	1.3624	529.26	3,334.34	
	- ป้ายเตือน ต-22 (ทางแคบทั้งสองด้าน)ขนาด 60 x 60 ซม	ชุด	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				266,186.65	1.3624		362,652.69	
	เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ		575.64	บาท					

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	266,186.65	Factor F
รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม	362,652.69	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.3624	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	1550.00	- เงินประกันผลงานหัก.....0%
รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม	364,202.69	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ..7%
รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม	364,000.00	

ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

ประมาณราคา..... ผู้อำนวยกากรกองช่าง อบต.โชคชัย
 (นายกวัฒน์ บุญประสิทธิ์)

ตรวจ..... หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน
 (นายแพร่ คุณนาย) ผู้อำนวยกากรกองช่าง

ตรวจ..... ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน
 (นายราชนทร์ เพียรดี)

เห็นชอบ..... นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน
 (นายพงษ์ สิ้นสวัสดิ์)

มีพื้นที่	630.00	ตร.ม.	ระยะทาง	0.140	กม.
-----------	--------	-------	---------	-------	-----

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าดำเนินการ	ค่าวัสดุ+ ค่าดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับเกรด	-	ตร.ม.	-	9.02	9.02	-	
2	คอนกรีต(ผสมเสร็จรูปจุกบาศก์280กก/ตร.ชม.)	94.00	ลบ.ม.	1,941.31		1,941.31	182,483.14	
3	ค่าขนส่งคอนกรีต ในโครงการ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4	wire mesh 4 มม.@ 0.10x0.30 ม.	630.00	ตร.ม.	50.53	5.00	55.53	34,983.90	
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	20.00	ม.	16.50	11.50	28.00	560.00	
6	คานปูผิวคอนกรีต	630.00	ตร.ม.	-	9.58	9.58	6,035.40	
7	ค่าน้ำมันผิวคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
8	เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	222.00	กก.	24.66	2.90	27.56	6,117.67	
9	เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม.)	136.00	กก.	23.89	3.30	27.19	3,697.94	
10	ค่าหยอดยาง	54.00	ม.	-	13.19	13.19	712.26	
11	MATIC JOINT SEALER	23.00	ลิตร	27.06	-	27.06	622.38	
12	ท่อ METAL CAP	14.00	ชุด	10.00	-	10.00	140.00	
13	แผ่นโฟม	1	แผ่น	42.00	-	42.00	42.00	
14	ทาสี + จาระบี	182	ชุด.	4.00	-	4.00	728.00	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง							236,122.69	
รวมค่างาน / ตารางเมตร							374.80	